
ZARZĄDZENIE NR 1062/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 maja 2007 roku

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania koncepcji świadczenia 
usług pocztowych na rzecz Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
 Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania koncepcji świadczenia usług 
pocztowych na rzecz Urzędu Miasta Krakowa, zwany dalej Zespołem, w składzie:
1) Przewodniczący Zespołu:

Andrzej Tarko - Wydział Organizacji i Nadzoru UMK
2) Członkowie:

Józef Woźniak - Wydział Obsługi Urzędu UMK
Anna Szeliga - Wydział Organizacji i Nadzoru UMK
Andrzej Marzencki - Wydział Organizacji i Nadzoru UMK
Zbigniew Koper - Wydział Organizacji i Nadzoru UMK

2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Inga Gołowska – radca prawny w Zespole Radców 
Prawnych.

3. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Referat Organizacyjny w Wydziale
Organizacji i Nadzoru UMK.

4. Przewodniczący może zapraszać do pracy w Zespole inne osoby, których obecność będzie 
niezbędna dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1) zapoznanie się z ofertami przedsiębiorców świadczących usługi pocztowe krajowe 

i zagraniczne,
2) porównanie cen aktualnie świadczonych usług przez Pocztę Polską na rzecz Urzędu 

Miasta Krakowa z cenami proponowanymi przez innych operatorów pocztowych, 
3) opracowanie warunków w celu podwyższenia jakości i obniżenia kosztów 

świadczonych usług,
4) przygotowanie zakresu i rodzaju usług, jakie powinni spełniać operatorzy pocztowi.

§ 3

Zespół jest zobowiązany do sporządzania protokołu ustaleń z każdego posiedzenia.



§ 4

Zespół zakończy pracę najpóźniej w dniu 31 lipca 2007 roku oraz przedłoży opracowaną
koncepcję świadczenia usług pocztowych na rzecz Urzędu Miasta Krakowa Dyrektorowi 
Magistratu.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


